

2022120907790

Årsredovisning för

Ugglum Drift AB

556778-5133

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Undertecknad styrelseledamot i Ugglum Drift AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grästorps den 6 December 2022


Tomas Ljungberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ugglum Drift AB, 556778-5133 med säte i Mellerud får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med två stycken förhyrda vindkraftverk av modellen Enercon E-82 med 108 meters tornhöjd på Dalboslätten i Melleruds kommun. Vindkraftverken startade produktionen i september månad 2009.

Bolaget har 4891 st sparade elcertifikat per 220831.

Omsättningen har ökat med ca 70 % främst p.g.a stigande elpriser.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	6 664	3 911	3 946	5 703
Resultat efter finansiella poster	1	1	1	1
Soliditet, %	10,1	13,7	10,3	11,4
Produktion GWh	11,2	10,6	11,9	11,4
Intäkt per kWh, öre	59,3	36,9	33,1	50,3
Hyra per kWh, öre	45,2	24,6	24,4	39,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	100 000	38 211	595
Disposition enl årsstämmobeslut		595	-595
Årets resultat			1 107
Vid årets slut	100 000	38 806	1 107

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	38 806
årets resultat	1 107
	<u>39 913</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	39 913
Summa	<u>39 913</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		6 663 554	3 910 758
Övriga rörelseintäkter		0	24 600
Summa rörelseintäkter m.m.		<u>6 663 554</u>	<u>3 935 358</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 662 404	-3 925 059
Övriga rörelsekostnader		0	-3 312
Summa rörelsekostnader		<u>-6 662 404</u>	<u>-3 928 371</u>
Rörelseresultat		<u>1 150</u>	<u>6 987</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-6 478
Summa finansiella poster		<u>296</u>	<u>-6 178</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 446</u>	<u>809</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>1 446</u>	<u>809</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339	-214
Årets resultat		<u>1 107</u>	<u>595</u>

2022120907792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	19 900	19 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 900	19 900
Summa anläggningstillgångar		19 900	19 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	115 956
Övriga fordringar		100 823	6 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		615 619	316 457
Summa kortfristiga fordringar		716 442	439 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		645 818	551 136
Summa kassa och bank		645 818	551 136
Summa omsättningstillgångar		1 362 260	990 269
SUMMA TILLGÅNGAR		1 382 160	1 010 169

2022120907793

Belopp i kr Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	38 806	38 211
Årets resultat	1 107	595
Summa fritt eget kapital	39 913	38 806

Summa eget kapital

	139 913	138 806
--	---------	---------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 279	1 972
Övriga skulder	0	14 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 240 968	854 665
Summa kortfristiga skulder	1 242 247	871 363

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	1 382 160	1 010 169
--	-----------	-----------

2022120907794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 235	29 235
Vid årets slut	29 235	29 235
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-29 235	-29 235
Vid årets slut	-29 235	-29 235
Redovisat värde vid årets slut	0	0


Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 900	19 900
Redovisat värde vid årets slut	19 900	19 900

Underskrifter

Grästorps den 10 november 2022


Magnus Karlsson
Styrelseordförande


Tomas Ljungberg
Styrelseledamot

2022120907796

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

